



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

JIB s.r.o.
U parku 2242
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

IČ: 28969472

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka
OŽP-

Brandýs n.L. – St. Boleslav
10.11.2016

V ě c : Central park - pěšební opatření - západ

O b j e d n á v k a č. 1319/2016

Na základě marketingového průzkumu, projektové dokumentace (pěšební opatření, situační zakres) a Vaší cenové nabídky (oceněného výkazu výměr), které jsou nedílnou součástí této objednávky u Vás objednáváme realizaci pěšebního opatření v prostorách budoucího Central parku, parc. č. 351/1 aj. v k.ú. Brandýs nad Labem.

Platební podmínky:

- a) Cena za provedení zakázky bude objednatelem zaplacená dle skutečně provedených prací na základě Vámi vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) díla musí být vystavena do 15 dnů od ukončení díla. Splatnost faktur je do 15 dnů od data jejich doručení objednateli.
- b) Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat tyto údaje:
 - ☐ označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,
 - ☐ číslo objednávky, předmět zakázky,
 - ☐ číslo faktury, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku,
 - ☐ razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
- c) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

tel.: 326 909 111-AA
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:

č.ú.
IČ: 00240079

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Další ujednání:

- ☐ Z důvodů právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto objednávkou se řídí občanským zákoníkem 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
- ☐ Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, **požárních, hygienických a ekologických předpisů (zejména zákona č.185/2001 sb., o odpadech)** při provádění díla.
- ☐ Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení této objednávky, je objednatel oprávněn od objednávky odstoupit.

Záruční doba – odpovědnost za vady

- ☐ Zhotovitel poskytuje záruční dobu za provedené práce 24 měsíců ode dne jeho protokolárního předání objednateli. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené práce a dodávky budou bez vad a nedodělků a budou mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými právními předpisy.
- ☐ Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.
- ☐ Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 15 dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem na charakter vady a při povětrnostních podmínkách povolujících opravu provést s objednatelem dohodnuta lhůta delší.
- ☐ Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodaného materiálu, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeučtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy v plné výši.

Smluvní pokuty – sankce

- ☐ V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti řádně odstranit všechny vady a nedodělky z předávacího protokolu ve sjednané náhradní lhůtě si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve výši 1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s odstraněním byť i jednotlivé vady či nedodělky z předávacího protokolu.

Povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku III. této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD, v souladu s českými, příp. evropskými normami a oborovými standardy a obecně závaznými právními předpisy, především:

SPPK A02-002:2013 Řez stromů

SPPK A02 005:2014 Kácení stromů

- ☐ Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek při provádění díla.

- ☐ Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy, v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon, zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Stavební deník bude k dispozici u zhotovitele po celou dobu provádění díla. Denní záznamy budou součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení přejímacího řízení.
- ☐ Zhotovitel je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla.
- ☐ Zhotovitel je povinen dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně.
- ☐ Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé na zhotovovaném díle až do doby řádného předání a převzetí díla objednatelem, které byly způsobeny jeho činností. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené třetí osobou a nahodilými událostmi, které nemohl zhotovitel ovlivnit.
- ☐ Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště nejpozději do 5 pracovních dnů po dokončení díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na pracovišti stroje a zařízení, popřípadě materiál potřebný k odstranění event. vad a nedodělků díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen do 2 pracovních dnů (pokud nebude stanoveno jinak), pracoviště předat objednateli v původním stavu, prostém jakýchkoliv překážek a odpadů.

Předání a převzetí díla

- ☐ K jednání o předání a převzetí díla zhotovitel vyzve objednatele e-mailem a zápisem ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem.
- ☐ O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění.
- ☐ Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků, převzetí s drobnými vadami a nedodělky je právo, nikoliv povinnost objednatele.
- ☐ Datem podpisu předávacího protokolu počíná běžet záruční lhůta.

Cena: 156 041,60 vč. 21% DPH

Termín ukončení: 10.12.2016

Pozn:

.....
podpis objednavatele

.....
statutární orgán

Převzal dne:

tel.: 326 909 111-AA
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
č.ú.
IČ: 00240079

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně Brandýs nad Labem

I. etapa - Pěstební opatření 2016 - "CENTRALPARK"

Město Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

ASANACE A ARBORISTIKA

VÝKAZ VÝMĚR

CELKOVÝ POČET INVENTARIZOVANÝCH DŘEVIN SOLITERNÍCH	ks	127
Dřeviny ponechané bez ošetření	ks	56
DŘEVINY URČENÉ K OŠETŘENÍ DLE PD	ks	37
Z toho: dle metodiky AOPK		
I.kategorie náročnosti ošetření	ks	22
II.kategorie náročnosti ošetření	ks	11
III.kategorie náročnosti ošetření	ks	4
DŘEVINY URČENÉ KE KÁCENÍ	ks	34
Z toho:		
Asanace soliterních stromů dle průměrů kmene (u vícekmenných exemplářů je započítáván každý kmen zvlášť!!!!)		
Odstranění KTS	m2	59
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 10 cm	ks	11
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 20 cm	ks	14
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm	ks	7
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 40 cm	ks	6
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 50 cm	ks	5
CELKOVÝ POČET INVENTARIZOVANÝCH KEŘŮ A KEŘOVÝCH SKUPIN	ks/m2	28 / 1009
Z toho:		
Keře a keřové skupiny ponechané bez ošetření	ks/m2	10 / 315
Keře a keřové skupiny určené k ošetření	ks/m2	7 / 509
Keře a keřové skupiny určené k likvidaci	ks/m2	11 / 185
Plošné odstranění náletů a keřů	m2	266
Pokácení a manipulace vzrostlého keře ve ztížených podm.do 30 cm v keřových skupinách	ks	1
Udržovací řez keřů	m2	39
CELKOVÝ POČET INVENTARIZOVANÝCH POROSTNÍCH SKUPIN určených k ošetření	ks/m2	2 / 327
Z toho:		
Ošetření dřevin v porostních skupinách II. kategorie náročnosti ošetření	ks	4
Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 40 cm v porostních skupinách	ks	1
Odstranění náletu	m2	113
Udržovací řez keřů	m2	170
Odstranění komunálního odpadu	m2	78

ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

	TEXT	m.j.	množ.	jedn.cena	celk.cena
	KÁCENÍ STROMU (u vícekmenných exemplářů započítáván každý kmen zvlášť)				
1	Kácení dřevin ve ztížených podmínkách po částech s manipulací dř.hmoty do 10 cm a s odstraněním pařezu frézováním	ks	11	240,00	2 640,00
2	Kácení dřevin ve ztížených podmínkách po částech s manipulací dř.hmoty do 20 cm a s odstraněním pařezu frézováním	ks	14	280,00	3 920,00
3	Kácení dřevin ve ztížených podmínkách po částech s manipulací dř.hmoty do 30 cm a s odstraněním pařezu frézováním	ks	8	580,00	4 640,00
4	Kácení dřevin ve ztížených podmínkách po částech s manipulací dř.hmoty do 40 cm a s odstraněním pařezu frézováním	ks	7	950,00	6 650,00
5	Kácení dřevin ve ztížených podmínkách po částech s manipulací dř.hmoty do 50 cm a s odstraněním pařezu frézováním	ks	5	1 950,00	9 750,00
6	Příplatek za odstranění pařezů frézováním u vícekmenných exemplářů a stávajících pařezů se zásypem zemínou	m2	8	1 200,00	9 600,00
7	Zpracování vytěžené dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na určenou deponii nebo s deponováním v místě	ks	53	130,00	6 890,00

8	Přemístění, odvoz a likvidace dřevní hmoty nad 15 cm v režii zhotovitele	ks	20	220,00	4 400,00
9	Odstranění náletových dřevin do 10 cm nad 1 m s odstraněním kořenů a s likvidací	m2	438	31,00	13 578,00
10	Odstranění skládky komunálního a stavebního odpadu	m3	8	1 200,00	9 600,00
11	Zajištění a úklid pracoviště	kpt	1	2 000,00	2 000,00
Celkem asanační práce					73 668,00 Kč
OŠETŘENÍ VYBRANÝCH STROMŮ - specifikace dle Dendrometrické tabulky					
1	I.kategorie náročnosti ošetření	ks	22	550,00	12100,00
2	II.kategorie náročnosti ošetření	ks	15	950,00	14250,00
3	III.kategorie náročnosti ošetření	ks	4	1850,00	7400,00
4	Zpracování dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na určenou deponii nebo s deponováním v místě	ks	41	130,00	5330,00
5	Udržovací řez keřových skupin včetně likvidace bioodpadu	m2	209	68,00	14212,00
6	zajištění a úklid pracoviště	kpt.	1	2000,00	2000,00
Celkem arboristické práce					55 292,00 Kč
I.ETAPA CELKEM					128 960,00 Kč
DPH 21%					27 081,60 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH					156 041,60 Kč